令和7年1月吉日
同窓生各位

第２５回親睦ゴルフ会のご案内

聖学院中学校・高等学校同窓会
　　三枝　正和（61回）

拝啓　皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
　さて、春の同窓会親睦ゴルフ会に付きまして、下記の通りご案内いたします。
　昨年3月に引き続きまして、今回も鴻巣カントリークラブ主催のオープンコンペ「清酒文楽杯」へ相乗りコンペとして開催します。参加費は別紙の通り、プレー代には(キャディ付・昼食代・参加賞とプレー後のパーティ代）が含まれております。
親睦ゴルフ会も早や25回目を数え、今後更なる継続発展のため広く参加者を募りたく存じます。つきましては、同窓生以外でもオール聖学院関連でゴルフ同好者をお知り合いでしたらお誘い合わせでお申込み下さるか、ご紹介いただきますようお願いいたします。
敬 具
記

日　時　：　２０２５年3月１９日（水）
　　集合7時40分　時間厳守　（スタート：8時25分OUT～5組）

場　所　：　鴻巣カントリークラブ
　　　　　　〒365-0004　埼玉県鴻巣市関新田2123　　TEL.048-569-1141
         (JR高崎線 鴻巣駅前よりクラブバスにて送迎がございます。ご利用ください)

参加費　：プレー代・\17,650（70歳以上免税あり）＊各自にて精算下さい。
　　　　　別途、同窓会コンペ・\3,000（賞品代）を当日申し受けます。

お手数ですが、2月28日(火)までに下記申込書にご記入の上同窓会事務局宛FAX下さい。
同窓会HP（https://seig-boys.net/）、事務局e-mail（daihyo@seig-boys.net）でも受け付けます。ご参加の方には、前もって組み合わせ表をお送りします。

◆◆　参　加　申　込　書　　◆◆

ＦＡＸ：03-3917-3158

氏　名：______________＿＿＿＿＿＿＿　　____＿＿回生

電　話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　問合せ先：同窓会事務局　TEL：03-3917-3154（火・金曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　　幹事　三枝（090-3549-9272）